

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 46014722

---

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 393,11 RON - 393,11 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON GRUNDSOLV 0.75L 4 Buc 7.1429 28.5714  
72344 PENSULA 50MM 2 Buc 3.7815 7.5630 45249 BANDA HIRTIE 50 3 Buc 7.9832 23.9496  
20011 REZERVA TRAFLET RADIATOR 100 10 Buc 3.3613 33.6134 AMORSA SENTOSA 1L 1-10  
1 Buc 7.5630 7.5630 GLETIERA INOX AL 27x13 1 Buc 17.6471 17.6471 CT 126 20 Kg 2 SAC  
24.3697 48.7395 ROST SATIN BLEU 0.6L 20 Buc 10.5042 210.0840 COLTAR AL PLASA 3 m 4  
Buc 3.3613 13.4454 SMIRGHEL P80 ML 1 ML 1.9328 1.9328 393.1092

---